d492f187-d159-4d18-b30e-19076db55dfa
Tipo de comprobante

EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar

Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930

RFC: EEQ040309P22

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

Serie

y Folio

A 7744
uuID

| Ingreso

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134

Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000
Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia
29/12/2023

Exportacion:

Cantidad Clave Producto

1

Clave Producto

5637
5522
5648
5649
5637

83111801

83111801

81112101

81112101

83111801

01

Unidad
Medida

Unidad
de
servicio
Unidad
de
servicio
Unidad

de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Importe

86.20
707.77
1,826.74
508.62
1,488.10

Factura
Fecha Emisién

29/12/2023 16:38:27

Fecha Timbre

Bacalar, Quintana Roo, México

Vendido a

Periodicidad 01 Mes

Descripcion

Cargo Administrativo
Obj. Impuesto: 02

Cargo o BonificaciOn
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 50MBps Residencial
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Servicio Basico
Obj. Impuesto: 02

Descuento leps Factor
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 44.64 Tasa

Total con Letra

CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHO PESO MEXICANO 00/100 MN

Moneda: Peso Mexicano
No. de Serie
00001000000509394775

Tipo de Cambio: 1.00

Retenciones

No. de Serie SAT

00001000000506403528

29/12/2023 15:43:48
Lugar de Expedicion

Exportacion

01

>

Laguna
Azulrv

Condiciones de Pago

Forma de Pago
01 Efectivo
Cuenta

Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

12 Afio 2023
Precio Unitario
86.20
707.77
1,826.74
508.62
1,488.10
Iva Factor Subtotal
13.79 Tasa 99.99
113.24 Tasa 821.01
292.28 Tasa 2,119.02
81.38 Tasa 590.00
245.24 Tasa 1,777.98
Sub Total: 4,617.43
Descuento: 0.00
IEPS: 44.64
IVA: 745.93
Total: 5,408.00
Periodicidad

01
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Mes y Afio

12 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

||1.1]d492f187-d159-4d18-b30e-19076db55dfa|2023-12-29T15:43:48|
rwYzPs0DgLKaGA8G/c3YC5ShD9cJuS1rOfWu3dw5WmrDBokg1Xel2J6ZGQ+vNYEaTeSgffte
+nJsYBJpURPeU9FZ4KYYYaZEMa4Z1TZUuDtwydBdBy/288zcEC9/4LwywwTU/IIHZ2psBVv/EPj9445WpjXhnplojQVoKspySDeGAUUNc
XiTcYQpms93D+di+GZ0J5regODCto2vRHBIS8m7eMs+4GIZe0D8gKMMZP1553IDLh6gKNYmyN/5gp/cp
+/vt5zowBhOT8GOpQIsFW3/TqiiRExyQhgunpAzRLAE1/IFa/VHhCGts2H3HyNSt4jyjX0QRwIM8t2L 96 EHAOGQ==
00001000000506403528||

Sello Digital

rwYzPs0DgLKaGA8G/c3YC5ShD9cJuS1rofWu3w5WmrDBokqlXel2J6ZGQ+vNYEaTeSgffte
+nJsYBJIpURPeU9FZ4KYYYaZEMa4Z1TZUuDtwydBdBy/288zcEC9/4LwywwTU/IIHZ2psBv/EPj9445WpjXhnplojQVoKspySDeGAUUNc
XiTcYQpms93D+di+GZ0J5reg0ODCto2vRHBIS8m7eMs+4GIZe0D8gKMMZP1553JDLh6gKNYmyN/5gp/cp
+/vt520wBhOT8GOpQIsFW3/TqiiRExyQhgunpAzRLAE1/IFa/VHhCGts2H3HyNSt4jyjXO0QRwIM8Bt2L 96EHAOGQ==

Sello Digital SAT

MbEai8gG9Ajkvx/9QTdm+Y
+/WRJRjsITBjz3iZEktpoSNcYFBnhllcudZF81ygKojTvGv13gEsuiiY 7I11x7pSLPnyiAzjjF4/3fEMcIWNML5L5grJBsrOGVcKiNrlvZ0UtaP2t/q
A9bu9mDeUTbaaSHT1SbgOwtZ0Q9D8sU826XxcEHHVWaMA9Ydid0+dp2Je3ygaqiEc6tggXmOeuGxyJDyAHIkM1IAg
+ZTkhrpX7iAHADVXPdsT757xIEexXNuHK7CX20WX/Qqgj322zvlaxvtWycN/rdkM/mz2ar4ShJVzZErWjwRfgeSIghY6VKOpOP4jcLZ4eoHdI
OHdSQ7A==
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